Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922

Stand: 20.03.2023

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 19. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit
91 So 19.03.2023
93 So 19.03.2023
94 So 19.03.2023
95 So 19.03.2023

12:30
12:30
12:30
12:00

Gastgeber
SKG BS-Salminster 1
KSC Frammersbach 1
SKG RoRdorf 1
Kfr. Obernburg 1

Spielfrei: SKV Kriemhild Lorsch 2, SVS Griesheim 1
Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 19. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft Bezirk
1 SVS Griesheim 1 BZ3
2 KSC Frammersbach 1 BZ1
3 Kfr. Obernburg 1 BZ1
4 SKG Rofdorf 1 Bz3
5 SKG BS-Salmunster 1 BZ1
6 SG Hainhausen 1 BZ2
7 KSC 73 Morfelden 2 BZz3
8 Blau-Gelb Wiesbaden 1 BZ2
9 SKV Kriemhild Lorsch 2 BZ3
10 TuS Griesheim 1 BZ3

Gast

KSC 73 Morfelden 2
TuS Griesheim 1

SG Hainhausen 1
Blau-Gelb Wiesbaden 1

Gesamt

Sp TP MP
16 25-7 92,5
17 22-12 81,0
15 21-9 68,0
16 21-11 75,5
15 19-11 60,0
15 13-17 550
16 13-19 65,0
15 12-18 57,0
15 7-23 420
16 3-29 28,0

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 19. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler

Matheis, Elke
Matheis, Bianca
Rosenberger, Mareike
Hock, Julia

Hanke, Anja
Werthmann, Emilia
Schwan, Anja
Fleischhauer, Jasmin
Zoller, Alexandra
Kliber, Tamara

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 19. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Wetzel, Samantha
Kohler, Karin

Thies, Tabea
Blickle, Jennifer
Guderjahn, Sandra
Lehmann, Sonja
Friedrich, Lisa-Marie
Weber, Silvia

Herdt, Nadine
Lohse, Doris

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Spieler

Name

Kfr. Obernburg 1
SKG RoRdorf 1
Matheis, Elke
Kriger, Silke

Heim
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MP
14 -2 49,5
14-4 49,5
14-0 41,0
30,0
37,0
30,0
37,0
33,5
22,5
-14 15,0
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Mannschaft

Kfr. Obernburg 1

Kfr. Obernburg 1

KSC Frammersbach 1
KSC Frammersbach 1
Kfr. Obernburg 1

KSC Frammersbach 1
SKG BS-Salmunster 1
SKG RoRdorf 1

Kfr. Obernburg 1

SKG BS-Salmunster 1

Mannschaft

KSC 73 Morfelden 2
Blau-Gelb Wiesbaden 1
SG Hainhausen 1

KSC 73 Morfelden 2
Blau-Gelb Wiesbaden 1
Blau-Gelb Wiesbaden 1
KSC 73 Morfelden 2
SG Hainhausen 1

SG Hainhausen 1

SG Hainhausen 1

Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 19. Spieltag / Rekorde

Ergebnis Datum
3490 06.11.2022
3456 12.02.2023

655 23.10.2022
617 16.10.2022

Spielort
Salztrogstuben
Kegelcenter Lorsch
Salztrogstuben
Huttengrundhalle

Auswarts

TP
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Ergebnis

2,0 :

8,0 :
3,0 :
6,0 :

Kegel

579
577
574
568
566
563
559
543
536
535

6,0
0,0
5,0
2,0

MP
43,0
31,5
27,0
45,5
23,0
25,0
28,0
23,5
19,5
13,0

Abr
252
210
183
188
178
199
180
209
178
184

Abr
191
219
195
191
186
179
195
172
187
175



Saison 2022-23 / Frauen / Hessenliga F-HL-120 / 19. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Baumann, Silke
Matheis, Bianca
Hock, Julia
Bockard, Verena
Thies, Tabea
D’Adamo, Alicia
Fleischhauer, Jasmin
Sauer, Barbara
Fraas, Nina
Kruger, Silke
Ripper, Raffaella
Matheis, Elke
Herzberger, Nicole
Hengster, Yvonne
Hanke, Anja
Hartmann, Tina
Birkofer, Lea
Kabel, Jutta
Kopp, Sophia
Jung, Anja
Freit, Ann-Katrin
Bauer, Cecille
Barth, Lea
Weber, Silvia
Miklausic, Anna-Maria
Kohler, Karin
Guderjahn, Sandra
Szengel, Verena
Stumpf, Lisa
Lohse, Doris
Jayme, Susanne
Salewski, Heike
Fleischhauer, Anja
Schlunf, Sigrid
Schwan, Anja
Rosenberger, Mareike
Krammig, Eva-Maria
Herdt, Nadine
Geil}, Michelle
Friedrich, Lisa-Marie
Frech, Nadine
Obermiiller, Jutta
Freit, Silke
Czajkowski, Petra
Dalinger, Norma
Breithut, Tina
Keller, Sandra

Planas Ramon, Kornelia

Zoller, Alexandra

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922

Stand: 20.03.2023

Klub
SVS Griesheim
Kfr. Obernburg
KSC Frammersbach
SVS Griesheim
SG Hainhausen
Kfr. Obernburg
SKG RoRdorf
KSC Frammersbach
SVS Griesheim
Blau-Gelb Wiesbaden
SVS Griesheim
Kfr. Obernburg
KSC 73 Morfelden
SKG RoRdorf
Kfr. Obernburg
KSC Frammersbach
SKG BS-Salminster
SKG RoRdorf
KSC Frammersbach
SKG RoRdorf
TuS Griesheim
KSC Frammersbach
KSC 73 Morfelden
SG Hainhausen
KSC 73 Morfelden
Blau-Gelb Wiesbaden
Blau-Gelb Wiesbaden
Kfr. Obernburg
SVS Griesheim
SG Hainhausen
SKG RoRdorf
Blau-Gelb Wiesbaden
SKG RoRdorf
Blau-Gelb Wiesbaden
SKG BS-Salmiinster
KSC Frammersbach
SKG RofRdorf
SG Hainhausen
KSC 73 Mdrfelden
KSC 73 Mdrfelden
SKG BS-Salmiinster
SVS Griesheim
TuS Griesheim
SKV Kriemhild Lorsch
SKV Kriemhild Lorsch
SKG BS-Salmiinster
SG Hainhausen
SG Hainhausen
Kfr. Obernburg

AK
Sen Aw
Frauen
Frauen
Frauen
U23w
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
U23w
Sen Aw
U23w
Sen Aw
Frauen
Frauen
u23w
Sen Aw
u23w
SenCw
Frauen
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
SenBw
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
Frauen
u23 w
Frauen
Frauen
SenBw
Sen Aw
SenBw
Frauen
Frauen
Frauen
SenBw
Frauen

Sp

6
8
8
8
6
5
9
4
7
4
8
6
3
9
4
4
5
6
7
7
8
7
3
8
4
6
6
6
7
4
9
5
9
6
6
3
5
6
6
7
6
8
7
5
7
5
4
5
8

Ausw-&  Sp

573,17
569,00
566,12
563,38
562,17
560,80
555,00
555,00
554,86
554,25
554,00
553,50
551,67
551,56
544,75
543,50
542,60
542,17
542,00
541,43
540,62
540,00
539,67
539,38
538,75
538,00
536,83
536,50
536,43
535,75
533,78
533,20
533,11
532,33
531,17
531,00
530,40
529,83
529,33
528,86
528,17
527,38
527,29
527,00
526,43
526,20
526,00
524,00
521,88
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Heim-&
538,17
595,71
569,25
552,12
521,40
580,00
545,86
537,67
564,62
526,25
534,12
611,67
585,67
537,57
568,25
555,80
565,33
511,00
541,50
529,43
526,14
555,14
522,75
535,29
531,00
540,57
519,71
559,50
525,25
516,00
510,83
556,33
521,17
542,71
581,22
536,60
508,60
509,50
520,50
535,83
563,50
536,60
523,25
546,33
532,50
543,80
527,80
520,40
550,67

Sp
12
15
16
16
11

9
16

7
15

8
16
12

6
16

8

9
14

9
13
14
15
14

7
15

5
13
13
10
15

7
15
11
15
13
15

8
10
12
10
13
14
13
15

8
13
10

9
10
14

Gesamt-&
555,67
581,47
567,69
557,75
543,64
569,33
551,00
547,57
560,07
540,25
544,06
582,58
568,67
545,44
556,50
550,33
557,21
531,78
541,77
535,43
533,87
547,57
530,00
537,47
537,20
539,38
527,62
545,70
530,47
527,29
524,60
545,82
528,33
537,92
561,20
534,50
519,50
519,67
525,80
532,08
548,36
530,92
525,13
534,25
529,23
535,00
527,00
522,20
534,21

Best
609
630
610
594
602
605
607
594
597
617
576
655
609
591
596
585
596
573
572
585
580
577
563
595
570
577
566
592
582
551
553
587
570
570
615
583
546
537
554
560
583
589
572
574
561
565
564
556
585

MP
10,0
11,0
15,0
13,0
7,0
7,0
12,0
2,0
13,0
5,0
11,5
9,0
4,0
12,0
6,0
8,0
8,0
5,0
55
9,5
7,0
10,0
5,0
8,0
4,0
8,0
6.0
7,0
12,0
3,0
4,0
7,0
8,0
10,0
10,0
4,0
5,0
5,0
6,0
5,0
9,0
8,0
5,0
4,0
8,0
5,0
4,0
5,0
2,0



